
Zarządzenie nr 0050/99/2015 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 1 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie: określenia wzoru wniosku o przyznanie Gminnego Stypendium Sportowego oraz 

nagrody dla osoby fizycznej za osiągnięte wyniki sportowe. 

 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014 

poz. 715 z późn. zmianami) w związku z uchwałą Nr XIII/77/2015 Rady Gminy Bojszowy z dnia 30 

listopada 2015 r. w sprawie ustanowienia okresowych gminnych stypendiów sportowych oraz nagród 

dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

 

 

zarządzam co następuje 

 

 

1. przyjąć wzór wniosku o przyznanie okresowych gminnych stypendiów sportowych oraz 

nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe stanowiący  załącznik do 

niniejszego zarządzenia, 

2. odpowiedzialny za wykonanie zarządzenia Wójt Gminy Bojszowy. 

3. zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w BIP. 

 

 

 

 

 

 

 


